
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Tit VII/1 Decreto Rep. 6794/23Prot. 277423 

Oggetto: attivazione procedura di selezione per contratto di prestazione d’opera per lo svolgimento di attività 
di ricerca e valutazione clinica dello status psichico e psicologico di persone migranti nell'ambito del progetto 
europeo RESPOND (Nr. 101016127) per la 'Sezione di Psichiatria 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con D.R. n. 6738/P del 29.06.2000; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli studi di Verona emanato 
con Decreto Rettorale n. 53171 del 19.12.2006, rep. n. 2929/2006; 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 6085/23 Prot.239845 del 26/6/23 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione in oggetto ;  
 

Preso atto della sopravvenuta impossibilità da parte della Presidente della Commissione giudicatrice , Prof.ssa 
.Michela Nosè, e del supplente Prof. Amaddeo Francesco, a prendere parte ai lavori della suddetta 
Commissione il giorno 23 agosto 2023 alle ore 10 
 
CONSIDERATA la disponibilità al subentro quale Presidente del Prof Corrado. Barbui ; 
 

VISTO l’art. 33, comma 9, dello Statuto dell’Università che prevede la possibilità per il Direttore, in caso di 
necessità ed urgenza, di adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, da ratificarsi, a 
pena di decadenza, nella prima seduta utile immediatamente successiva; 

D E C R E T A 

 
1) Con riferimento alla procedura di selezione per contratto di prestazione d’opera per lo svolgimento di 

attività di ricerca e valutazione clinica dello status psichico e psicologico di persone migranti 
nell'ambito del progetto europeo RESPOND (Nr. 101016127) per la 'Sezione di Psichiatria di cui al 
Decreto Direttoriale Rep. n. 6085/23 Prot.239845 del 26/6/23. La Commissione Giudicatrice sarà così 
costituita: 
 

Prof. Corrado Barbui, Presidente 
Dott. Giovanni Ostuzzi, Componente 
Dott.ssa Marianna Purgato , Segretario Verbalizzante 
 
 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione 
utile. 

IL DIRETTORE 

prof. Corrado Barbui 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è 
firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2023-07-14T14:01:41+0200
	IT
	Corrado Barbui




